
 

 

EU Prohlášení o shodě 
 
Podle zákona č. 90/2016 Sb. v platném znění 

Výrobce 

 název: Solight Holding, s.r.o. 

 adresa: Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06 

 IČO: 28320573 
      

Prohlašuji na svou výlučnou odpovědnost, že níže uvedené zařízení: 

Elektrické zařízení 

- název: USB adaptér do auta DC49 

- typ: GSC-126 

Popis a určení elektrického zařízení 

USB nabíjecí autoadaptér, 2x USB, 3400mA max., DC 12-24V, černošedivý 
Je ve shodě s následující normami: 

České normy Evropské normy 

ČSN EN 55032:2015 vč. příloh 

ČSN EN 55024:2010 vč. příloh 

 

EN 55032:2015 incl. Amendments 

EN 55024:2010 incl. Amendments 

EPA3050B:1996  

EN1122:2001 

EPA3052:1996 

EPA3060A 

EPA7196 

EPA3540C 

EPA8270C 

a následujícími nařízeními vlády, ve znění pozdějších předpisů (NV) a číslo EU směrnice: 

Nařízení vlády č. 481/2012 Sb. 

Nařízení vlády č. 117/2016 Sb. 

2011/65/EU (RoHS) 

2014/30/EU (EMC) 

 

Testovací laboratoř 

Shenzhen HUT Testing Technology Co.,Ltd, 11F Baohe Building at the intersection of Baonan road 
and Xixiang road Baoan district, Shenzen city 

Číslo test reportu  

HUT110801-2RR, HUT110801-2E 

Zvolený postup posuzování shody 

Posouzení shody za stanovených podmínek dovozcem: § 4 a § 50 odst. 5 zákona č. 90/2016 Sb. 

Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno:18 
 v Hradci Králové  
02. 07. 2018 

Jméno:  
Michal Ištok 

Funkce:  
jednatel 
 
 
 
 
 

Podpis:  
 
 
 

 


